Vt sit vsus  
musicis in-  
strumētis.

Hæc inter opera sua, à quadam insigni pietate religione matrona, ad horariū pro ministerio ecclesiæ inaurandum, inuitatus fuit. Accessit matronam Dunstanus, cumque opus in manibus haberet, cythara eius, quam secum fortè detulerat, parua affixa, cœpit per se, nullo hominis acta, harmoniam istâ distinctis vocibus resonare: Gaudent in cælis animæ iustorum, qui Christi vestigijs secuti: & quia pro eius amore sanguinem fuderunt, ideo cum Christo gaudent in æternum. Ad hæc ingens omnes, qui aderant, admiratio commouebatur & oculis menteq; ad cytharam intenti assidue

Nota miri  
quiddam.

cordarum vocem captabant, Dunstanus vero cy-  
charam istam, verè angelico modulamine admini-  
stratam, ita accepit, quasi ex sensibili Dei præsen-  
tia, quid sibi deinceps agendum foret, doceretur.

His ita constitutis, qui primò virum Dei arden-  
tiori amore complectebantur, tunc, mutata volun-  
tate, prouectibus eius inuidere, & sinistris eum ar-  
bitris uti calumniati sunt: feceruntq; dissipato ne-  
quissimo rumore, ut ipse rex & multi ex primori-  
bus eum auersarentur: caneq; peius & angue odi-  
ant. Quod Dunstanus aduertens, malignorum ho-  
minum iracundiæ cessit, regiaque relicta, ad cognã-  
tum suum Elphegum Vventanum episcopum, com-  
pagine Caluim, profectus est: Præfatæ autem,  
salutis cõmentores, comperto eius discessu, viam  
obidentes, eum interceperunt, equoque deiectum  
inle mltarunt, multiq; affectum iniurijs, acri-  
ter flagellatum ac vincitum, in horridum cœnum  
precipitatum reliquerunt. Ne autem penitus peri-  
reteretur, impedimento fuit ingens quædam molo-  
rum multitudo; quæ, ex insperato, in eos, horri-  
biliter irruens, adolefcentem defendit. Pro-  
pitiu dehinc venit ad memoratum antistitem, exi-  
mæ religionis & pietatis virum, cuius consuetu-  
dine ac familiari colloquio permotus, de monasti-  
ciæ vitæ institutò amplectendo, secum pertractare  
cepit. Nec multò post, cum antè, magno impetu,  
obscenda vxore cogitasset, carnalibus funditus  
renuncijs illecebris, perpetuam Deo de Christi-  
anità consilijs, castitatem deuouit, monasticæque  
vite propositum amplexus est: ac legitimo deinde  
tempore, per canonicas sacrorum ordinum succes-  
siones, & iam ad sacerdotij gradum, ab eodem an-  
tistite euectus est.

Patitur ob-  
tractores.

Ab æmulis  
multa pati-  
tur.

Canes cum  
tuentur.

Vouet casti-  
tatem.

Fit Sacer-  
dos.

Tz 5

Tùm

UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

In arctissi-  
mo degit de  
mucilio.